B/IHO

BUBBLES / MNY3bIPbKN

Balaklava Brut Reserve

BanaknaBa bpwT Pe3eps

Martini Brut

MapTuHn BplT

Martini Prosecco (0,187 wmn)

MapTuHn MNpocekKko

WHITE / BENbIE

Pinot Grigio Alma Romana

MuHo Tpuaxno Anbma PomaHa

Gato Negro White

[aTo Herpo benoe nonycnapkoe

Riesling Chardonnay Renome

PuncnuHr WappoHe PeHome

Sauvignon Blanc Sellar Selection

CoBnHbOH BbnaH Cennap CenekwH

dnammHro Hmkonaes 1 CbiHOBbA

RED / KPACHbIE

KabepHe ®paH KO>xxHasa BepTukans

Cabernet Sauvignon Sellar Selection

KabepHe CoBunHboOH Cennap CenekwH nonycyxoe
KnHasmapaynm YeeHn KeapteTtn

Malbec Trapiche

Manbbek Tpanwn4ye

ROSE AND AMBER / PO30BOE W AHTAPHOE

500 3000
3900

1700

550 3300
500 3000
500 3000
500 3000

600 3600
500 3000
500 3000

3300
600 3600

Y - 6okan 125 mn / ‘ - 6yThinka 750 mn (kpome Martini Prosecco)

T YO



KAPTA BAPA

HACTOWNKN

Knaccunka
ImBurnpHas
ITnMmoHHan
Cakypa

Cet

9K30

HparoH ©pyTt

Tlymin Manm

tOn3y SnekTpudeckine LBeThl

Cet

BEPMYTHI

MapTuHn Duepo

MapTuHun BesHko

ONKECTWB

Benyra botaHukanc Npywa un [lnna

Erepmanctep

BOOKA

Benaa bepeska
Benyra Ho6n

YuncTtole POCbI opraHnk Boaka

AXH

Bocoopa

MaHkawm ApTucaHan

TEKWNA

PaHuo Anerpe 100%

POM

OakxapT OpupxunHan Cnawvicg long
[NnaHTenwH

MNnaHTenwH Japk

4Q mn

240
240
240
590

290
290
290
690

4Q mn

190
190

40 mn

380
460

4Q mn

210
380
430

40 mn

360
590

40 mn

420

4Q mn

350
460
460

BPEHIN

Toppec 10

BNCKW

Lioapc YanT [1lonén

Owoapc OxanaHns Cmy3
@unynnesam Anpuw Bnenpgen
[O>xemecoH

TeH>kaky

Yueac 12

MaTtcyun 3e CaH VH

CAK3

Xakycuka Cakarypa

Xakycuka CHoy bbtoTy Huropw

MnBO

Ban 6/a 330 wn

A66e BnoHa/BptoH 330 wn
Ctenna ApTya 440 wmn

Onb Kanynbko 400 wn
DdpaHuncKaHep 450 wn
Osepdon IPA 450 wun

He Kpu4u Ha KUMYM 450 wn
3y6p Oapk/lFong 500 wn

BanHwTtedaH 500 wvn

KOKTEWNN

MNyTb opakoHa 135 wmn
Llyx nyHbI 100 wn

Han Ja daH 170 wn
[paraH caHrpusa 185 wmn
PoHWH 140 mn

Baén 120 mn
Can®anymk 140 wn
KynanbHsa K06a6bl 99 un
AmaTe Kygacawm 110 wn

MacTep Tanww 140 wvn

40 mn

440

40 mn

360
410
560
560
640
740
820

40 mn

240
520

380
440
490
490
540
590
690
760
820

680
680
680
680
680
680
680
680
680
680



KNACCUYECKWNE KOKTEWNN

MapTrHn Orepo TOHUK 150 mn 550
Benyra bBotaHnkanc-TOHWK 150 wmn 550
MoxuTo / MOXTO MaHro 150 /190 mn 650
Aneponb CnpuTy, 160 mn 750
HerpoHu 100 mn 750
Bocdopa TOHUK 150 mn 550

COOXY

375 mn
MNepcuk 790
BuHorpag v Anos 790
CnuBa 790
MoenngpyT 790
MATL'{A 250 mn
Pozoeasn 450
3eneHasn 450
MaTya-ToHUK 450
KO®E
Ocnpecco 30 wn 180
Jonnuo 60 wn 240
AMepunKkaHo 120 wmn 240
KanyunHo /big size 200 /450 wn 260/390
NaTtTe 200 vn 280
Pad naBsaHoa/HyTenna/KymMmkear- 390
nekaH/BaHWbHbIV C MeHon
N3 naomMéupa 200 vn
Konp Bpto BUWHSA /1043y 200 mn 390
L'IAVI 700 mn
Pykyprpu 360
YépHbI Cc yabpeLom 360
Opn Mpen 360
CeHua 360
MonoyHbIN yyH 360
KpacHbie dpyKThbl 360
CaraH fanns 360

XKacmurHoBbin 360

MPEMUANBHBIN YA
Ly Myap Jlao Ya Toy

Ha XyH [Nao yépHbIn anMas
[aba 3onoTas
KeHbleHeBbIn ynyH

Kokenya

OOMALWHWI YA

Inyn-anoos
denxoa-kmBu
IMBrpb nnaHr-nnaHr
MNMuTaxana-kny6Huka
YepHrka-6ysunHa

Manansa

FOPAYNE HANWNTKN

Tooaw >KaCMUH-KUBU / Mapakymna/
nuTaxamsa

Poza-manunHa

HATINTKW

[>epMyK 500 mn
Puu Kona/Pwy Kona 3epo 330 mn
Puy Kpuctan 200 wn

Puny ToHWK 330 mn

MOKTEWNNW

HA6noko-6a3nnmk

ApaH4yaTta

'YaHabaHa c g>xyc 6onnamm
Kny6Huka-mmounpb

Cakypa

MoxunTo

MoX1TO MaHro 200 wmn

WENKN

LLlenk kNyBHWNYHbBIN / BAHWUTbHbIN

MaHro wewnk

500 mn

550
550
550
550
550

500 mn

550
550
550
550
550
550

200 mn

480

520

330
290
260

210

300 mn

350
350
350
350
350
450
470

300 mn

390
490
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nepeoMy Tpe6oBaHuio. YTBep>xaeHo npukasom grpektopa N224.02.2026 ot 24.02.2026 r. BeegeHo B genctare ¢ 24.02.2026 .



